
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 

 

 

Uchwała Nr 34/85/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 15 października 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§1 

W Uchwale nr 32/80/2025 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 30 września 2025 dokonuje się 

zmian w Tabeli Nr 2 w pozycjach określonych w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Paweł Bartoszek …………………      

Robert Pędziwiatr ……………….      

Wojciech Śmiech ………………..     

Krzysztof Pitra…….…………….   

Marek Zięba…..………………… 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr 34/85/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 15 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

W Tabeli Nr 2 do Uchwały nr 32/80/2025 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 30 września 2025 dokonuje się następujących zmian:   

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -19 000,00 

855     Rodzina -19 000,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -19 000,00 

    4300 
Zakup usług pozostałych 

(DDD w Skopaniu – 14.000 zł, DDDiM w Skopaniu – 5.000 zł) 
-19 000,00 

926     Kultura fizyczna 19 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 19 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 

Razem: 0,00 

 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 34/85/2025 Zarząd Tarnobrzeskiego z dnia 15 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

 

W uchwale nr 32/80/2025 z 30.09.2025 r. wprowadza się następujące zmiany w celu doprowadzenia do 

zgodności z prawem:  

- zwiększa się plan wydatków w dz. 852, rozdz. 85295 § 4210 o kwotę 19.000 zł (Centrum Opieki nad 

Dzieckiem w Skopaniu) 

- zmniejsza się plan wydatków w dz. 852, rozdz. 85295 § 4300 o kwotę 19.000 zł (Starostwo Powiatowe 

w Tarnobrzegu) 

- zmniejsza się plan wydatków w dz. 855, rozdz. 855510 § 4300 o kwotę 19.000 zł (Dom dla Dzieci w 

Skopaniu -  14.000 zł i Dom dla Dzieci i Młodzieży w Skopaniu – 5.000 zł)  

- zwiększa się plan wydatków w dz. 926, rozdz. 92605 § 4300 o kwotę 19.000 zł (Starostwo Powiatowe 

w Tarnobrzegu) 

 

 

 

 


